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Pomagamy malutkiemu Antosiowi

Uczniowie i ich rodzice oraz nauczyciele naszej JEDYNKI po raz kolejny udowodnili, że mają wielkie i
współczujące serca. Samorząd Uczniowski zdecydował, że  z okazji Dnia Pomocy Potrzebującym
zorganizuje pomoc dla malutkiego chłopczyka - Antosia. Dzieci z rodzicami i nauczyciele upiekli
przepyszne babeczki, które sprzedawali samorządowcy szkolni. Oprócz tego, od wtorku do piątku,
trwała zbiórka pieniężna. Codziennie puszka była coraz cięższa, a zbiórka efektywniejsza. W piątek,
28 lutego, zakończyliśmy akcję i  uczniowie z samorządu podsumowali zbiórkę finansową oraz
sprzedaż babeczek. Uzbieraliśmy 1.073,72 złotych. Pieniądze zostaną wpłacone na konto Fundacji
"Serce dla Maluszka": tytułem  2139 Antoni Poździk.

Zapewne chcielibyście wiedzieć, kim jest Antoś? To maleńki, blisko 5-letni chłopczyk, który już od
pierwszej doby dzielnie walczy o życie. Urodził się z rzadkim zespołem wad rozwojowych, artezją
przełyku, wadami kręgosłupa (skolioza ok 50%), wadami kręgów i żeber oraz wadą serca. Za nim
wiele pobytów w szpitalu i operacji ratujacych życie, a przed nim ? Nie wiadomo, ile jeszcze?
Wiadomo natomiast, że Antoś bardzo dzielnie walczy o swoje zdrowie i życie, nie poddaje się.
Rokowania lekarzy od poczatku nie były optymistyczne i były wątpliwości, czy Antoś będzie mógł
chodzić o własnych siłach. Na rehabilitacji czasami jest bardzo ciężko, ale wytrale ćwiczy, walczy o
siebie i swoje zdrowie pod opieką wspaniałej rehabilitantki, którą bardzo lubi. Prawdziwy mały
wojownik! Rzeczywiście chłopczyk jest malutki, w wieku 5 lat waży zaledwie 11 kg. Antoś jeszcze nie
mówi, ale gdyby mówił, zapewne powiedziałby magiczne słowo DZIĘKUJĘ dla naszych uczniów i ich
rodziców oraz nauczycieli za Wasze wielkie i współczujące serca! Jeszcze każdy może pomóc!

Sonia Koźlik, Patrycja Kuznowicz i Grażyna Świercz

Samorząd Uczniowski wraz z opiekunkami

składa serdeczne podziękowania wszystkim osobom,

które wzięły udział w naszej akcji pomocy dla Antosia!
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